



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

16.11.2017

№ 124

*О внесении изменений в Указ Губернатора
области от 21.02.2013 № 4*

В соответствии с Законами Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» и от 27.10.2005 № 152-ОЗ «О структуре администрации Владимирской области (высшего исполнительного органа государственной власти Владимирской области)» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в Указ Губернатора области от 21.02.2013 № 4 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 августа 2012 года № 1199 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. В пунктах 4 и 5 слова «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации области» в соответствующих падежах заменить словами «комитет экономического развития администрации области» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 6 слова «руководителям органов» заменить словами «руководителям органов исполнительной власти области»; слова «в срок до 01.03.2013» исключить.

1.3. В пункте 11 приложения № 1 слова «Комитет общественных связей и средств массовой информации» заменить словами «Комитет общественных связей и СМИ».

1.4. В пунктах 43 и 44 приложения № 2 слова «Комитет общественных связей и средств массовой информации» заменить словами «Комитет общественных связей и СМИ».

2. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатора области



С.Ю. Орлова